
CHALLENGE AMBOISE

ROYAL WHITE STAR AC

SAMEDI 22/4/06

STADE COMMUNAL FALLON

WOLUWE SAINT LAMBERT

lbfa 17

Avec le soutien de l'administration communale de Woluwé Saint Lambert
et de la Commission Communautaire Française 

60 BEN H
SERIE 1

1 1635 MONTILLA DIMITRI 98 RESC 9,82
2 1986 ROSSELLE LOIC 97 WRC 10,49
3 2114 FRANCOIS ALEXIS 97 WRC 11,03
4 1719 DETREMERIE AMAURY  CAS 11,98

SERIE 2
1 2016 PETITJEAN NICOLAS 99 RESC 10,77
2 2053 WOZNIEWSKI BRAYANø 98 RESC 11,13
3 1821 GONZALEZ NICOLAS 98 RESC 11,23
4 940 SIMONART JULIEN 98 WS 11,81
5 1755 DEMEEUS CORENTIN 98 WS 12,22

60 BEN D
1 1606 VERBAERE AURELIE 98 WS 10,19
2 1453 RALEMBERT FLEURINE 97 WS 10,25
3 1605 TASIAUX SOPHIE 98 WS 11,20
4 1510 MONTILLA MORGANE 98 RESC 11,22
5 1707 MOREAU LOUISE 98 WS 11,39
6 1783 DI MAIO ZOE 99 RESC 11,80
7 1515 CHAFAOUI CHAIMAE 97 RESC 12,40
8 1782 DI MAIO EMMA 99 RESC 13,02

60 PUP D
1 4120 CASSIERS SEVERINE 95 WRC 9,42
2 3897 GUISSE SALIYYA 96 WS 9,66
3 3818 BOA ANAIS 96 RESC 10,15
4 3943 POTEMANS CHARLOTTE 96 RESC 10,37
5 4083 PAULUS JESSIE 96 RESC 10,49
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60 PUP H
SERIE 1

1 4301 BOA MICHAEL 95 RESC 9,47
2 4695 COEN THOMAS  WRC 9,51
3 4500 POTEMANS ANTON 96 RESC 9,97
4 4293 PETITJEAN SIMON 96 RESC 10,06
5 4828 BENOIT JULIEN 96 RESC 10,06
6 4171 LEMAIRE SEBASTIEN 96 WS 10,19
7 4502 MAHY KEVIN 96 RESC 11,09
8 4389 DE TREMERIE ADRIEN 95 RCAS 12,55

SERIE 2     
1 4445 DEBRUS ANTOINE 95 WS 9,18
2 4294 DELATTE LIONEL 95 RESC 9,43
3 4691 VERBOOMEN JEREMIE 96 WRC 9,55
4 4477 LEBAILLY KILLIAN 95 RESC 9,75
5 4505 GONZALEZ ALEXANDRE 95 RESC 9,76

SERIE 3
1 4297 FRENAY KEVIN 95 RESC 9,22
2 4161 DEPAEPE YVAN 95 CAS 9,63
3 4501 LANGSBERG NATHAN 95 RESC 9,84
4 2171 CHENEAU COLIN 95 WS 10,51

80 MIN D
SERIE 1

1 6198 INACK JENNIFER 93 WRC 12,24
2 6116 TONG ALINE 93 RESC 12,25
3 6227 AMAND LAURA 93 WRC 12,30
4 6051 MAHY DEBORAH 93 RESC 15,17

SERIE 2
1 6008 TSHISEKEDI MAGALI 94 WS 11,69
2 5815 PHILIPPART DE FOY PAULINE 94 WS 12,35
3 5813 SEPULCHRE CLAIRE 94 WS 12,54
4 6007 OLLINGER EMILIE 94 WS 13,18
5 6003 GUISSE SHAENA 94 WS 13,31

80 MIN H
SERIE 1

1 7223 NEES GHISLAIN 93 RESC 11,31
2 6924 WELLEMANS OLIVIER 93 RESC 11,55
3 6821 LINERS ARNO 93 RCAS 11,89
4 7189 DOUBLALI NAJIB 93 WS 11,93
5 7088 RIBONNET SEBASTIEN 94 WRC 12,01
6 7163 GOVAERT THOMAS 93 RESC 12,25
7 7195 ORBAN DE XIVRY DYLAN 93 RESC 12,63
8 7064 DE BEER BOUKHAIMA EL MEHD 93 RESC 13,44
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SERIE 2
1 7022 DIALLO OUMAR 94 RESC 10,81
2 7021 ELSEN DAAN 94 RESC 11,52
3 7087 KARAM KARL 94 WRC 12,09
4 7212 BENNOUALI ABDELLAHø 94 RESC 12,63
5 6712 CHAFAOUI MOHAMED REDA 94 RESC 12,74
6 7144 EL MELLOUKI YOUNES 94 RESC 12,77
7 6705 PETITJEAN MATHIEU 94 RESC 12,87
8 6905 SMOLDERS ANTOINE 94 WS 13,22

100 DAMES
SERIE 1 VENT +2,6

1 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87 WS 13,55
2 481 COENJAERTS ANNE SOPIE 88 WS 13,91
3 1373 FOMENKO LISA 92 RESC 14,03
4 1202 N SA NAOMI 92 WS 14,18
5 1500 MEURICE CHLOE 92 CABW 14,40
6 1519 KOSIR URSULA 87 CABW 14,52
7 1503 FLEURY SOPHIE 92 CABW 14,61
8 1374 BOLLIE LAETITIA 91 RESC 14,67

SERIE 2 VENT 2,7
1 1502 RIBONET CAROLINE 92 CABW 13,68
2 1249 VAN ROSSEM NICKY 92 RESC 13,77
3 520 YOURASAWSKI TESSA 90 WS 13,82
4 1594 GILLET ADELINE 92 CABW 14,37
5 1330 BOULLE AMANDINE 91 WS 14,56
6 1331 DELGRANGE PAULINE 91 WS 14,57
7 2793 VERHOEVEN AXELIA 90 WS 14,78
8 1932 WATERKEYN ALINE 91 WS 16,52

SERIE 3 VENT 0,9
1 3813 DELODI MURIEL 57 CAS 15,07
2 3709 WRIGHT CAROL 50 WS 15,49
3 3992 DERIDDER LIEVE 56 WS 16,72

LONG BEN D
1 1453 RALEMBERT FLEURINE 97 WS 3,18
2 1616 VERBAERE AURELIE 97 WS 2,73
3 1783 DI MAIO ZOE 99 RESC 2,55
4 1767 MOREAU LOUISE  WS 2,53
5 1515 CHAFAOUI CHAIMAE 97 RESC 2,32
6 1782 DI MAIO EMMA 99 RESC 2,23
7 1605 TASIAUX SOPHIE 98 WS 2,13
8 1510 MONTILLA MORGANE 98 RESC 2,07
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POIDS MIN D
1 6116 TONG ALINE 93 RESC 8,62
2 6198 INACK JENNIFER 93 WRC 7,56
3 5813 SEPULCHRE CLAIRE 94 WS 6,75
4 5815 PHILIPPART DE FOY PAULINE 94 WS 6,72
5 6003 GUISSE SHAENA 94 WS 6,36
6 6008 TSHISEKEDI MAGALI 94 WS 5,75
7 6007 OLLINGER EMILIE 94 WS 4,24
8 6051 MAHY DEBORAH 93 RESC 3,85

100 HOMMES
SERIE 1 VENT -0,9

1 2476 THONAR JOEL 82 WS 11,11
2 29 THONAR JULIEN 85 WS 11,41
3 736 CHEHIMA ADNAN 87 CSF 11,60
4 730 DEGRAND DAVID 88 CABW 11,94
5 2987 DELCROIX MARTIN 89 CSF 12,10
6 3044 SADRAEE KAYAN 85 WS 12,17
7 2985 KAHIA JEROME 89 CSF 12,35
8 2611 CHONAVEY SEBASTIEN 90 WS 12,79

SERIE 2 VENT -1,4
1 600 VEEVAETE GAETAN 88 WS 12,34
2 768 MARTINEZ LOUF 88 RESC 12,37
3 2868 ERROUCHI AYOUB 90 RESC 12,39
4 3026 SEKELSKY MAROS 90 RESC 12,56
5 3013 NYST JONATHAN 84 WS 12,67
6 3013 TEMSAMANI M RABET ISMAIL 89 RESC 12,84
7 1162 CHE JEAN LOUIS 92 RESC 13,00
8 1535 NEES JANUS 91 RESC 13,13

SERIE 3 VENT -0,6
1 1318 VERDEYEN VICTOR 91 WS 12,68
2 2787 JACQUES JEROME 90 WS 12,73
3 1158 FRENAY ANTHONY 91 RESC 12,76
4 2806 BEERSAERTS JEAN SEBASTIEN 85 IXEL 12,81
5 1147 ANSIAU ARTHUR 91 WS 14,11
6 1059 OLLINGER TANGUY 92 WS 14,16
7 1490 EL MELLOUKI ILIAS 91 RESC 14,17

 

SERIE 4 VENT -0,9
1 3034 LINARD MATHIEU 89 CABW 12,06
2 2917 ORPHANIDES PATRICK 90 CABW 12,41
3 706 DROPSY MAXIME 88 IXEL 12,67
4 2949 DROPSY JULIEN 90 IXEL 12,76
5 2939 BORIBON SAM 90 CABW 13,45
6 1232 CALUWE ARNAUD 91 RESC 13,61
7 1298 CASTELLANA BRYAN 92 RESC 14,01

4X60 BEN PUP H
1 ESC PUP LEBAILLY BOA POTEMANS DELATTE 37,98
2 ESC PUP GONZALEZ PETIJEAN BENOIT FRENAY 38,61
3 WS PUP BRANDERS CHENEAU LEMAIRE DEBRUS 41,48
4 ESC BEN PETIJEAN GONZALEZ MONTILLA WOZNIEVSKI DISQ
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4X60 BEN - PUP D
1 BXL BOA POTEMANS PAULUS CASSIER 39,69
2 ESC BEN CHAFAOUI MONTILLA DIMAIO DIMAIO 50,23
3 WS BEN TASSIAUX MOREAU VERBAERE RALEMBERT DISQ

4X80 MIN D
1 WS SEPULCHRE OLLINGER GUISSE PHILIPPART 49,65

4X80 MIN H
1 ESC I WELLEMANS ELSEN DIALLO NEES 43,82
2 ESC II ORBAN DEBEER ELLLOUKI GOVAERT 49,77
3 ESC III DUBOIS PETITJEAN CHAFAOUIE BENNOUAN 53,19

4X100 DAMES
1 WS VDMOSTEN VDHEYDE ZINGABOTAO BORLEE 51,02
2 CABW RIBONNET FLEURY VERHAMME MEURICE 57,39
3 WS CAD BOULLE MATINDA DELGRANGE NSE DISQ

4X100 HOMMES
1 WS BORLEE BORLEE ABRIGHACH THONAR J 42,75

 ESC NEES CHE LINS FRENAY DISQ
CABW SALAH ORPHANIDES CALOMBE DEGRAND DISQ
WS CAD ANSIAU OLLINGER MATTHIEU VERDEYEN DISQ

80HAIES CAD D vent -0,2
1 1333 MATINDALIBABE BRUNETTE 91 WS 13,95
2 1330 BOULLE AMANDINE 91 WS 16,43
3 1373 FOMENKO LISA 92 RESC 16,45

LONG BEN H
1 1635 MONTILLA DIMITRI 98 RESC 3,15
2 2114 FRANCOIS ALEXIS 97 WRC 3,01
3 1821 GONZALEZ NICOLAS 98 RESC 2,73
4 1986 ROSSELLE LOIC 97 WRC 2,73
5 2053 WOZNIEWSKI BRAYANø 98 RESC 2,57
6 2016 PETITJEAN NICOLAS 99 RESC 2,52
7 1719 DE TREMERIE AMAURY 97 RCAS 2,46
8 1775 DEMEEUS CORENTIN 98 WS 2,42
9 440 SIMONART JULIEN 98 WS 2,36

LONG PUP D
1 3897 GUISSE SALIYYA 96 WS 3,33
2 4120 CASSIERS SEVERINE 95 WRC 3,33
3 3818 BOA ANAIS 96 RESC 3,02
4 3943 POTEMANS CHARLOTTE 96 RESC 2,94
5 3714 OLLINGER AMANDINE 96 WS 2,83
6 4083 PAULUS JESSIE 96 RESC 2,26

PERCHE HOMMES
1 7021 ELSEN DAAN 94 RESC 2,30

2893 LESSIRE OLIVIER 76 RCAS 0,00
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100HAIES SCOL D VENT 2,4
1 2557 VANDERHEYDE DIANA 89 WS 16,54
2 2556 BOURGEOIS THYFANIE 90 WS 18,03

100 HAIES JUN SEN D VENT 0,3
1 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87 WS 17,69
2 2105 MEYER MAGALI 82 FR 17,71
3 481 COENJAERTS ANNE SOPIE 88 WS 18,22

100HAIES CAD H VENT 0,4
1 1299 LINS SEBASTIEN 92 RESC 17,68
2 1232 CALUWE ARNAUD 91 RESC 19,87
3 1059 OLLINGER TANGUY 92 WS 19,93

110 HAIES SCOL H VENT 1,3
1 2611 CHONAVEY SEBASTIEN 90 WS 16,89

110 HAIES (1M) VET H VENT 2,3
1 7229 GILLET ETIENNE 62 RCB 21,68

400 HOMMES
SERIE 1

1 1299 LINS SEBASTIEN 92 RESC 59,30
2 1147 ANSIAU ARTHUR 91 WS 62,94
3 1360 MATTHIEU JEAN PHILIPPE 92 WS 63,62
4 1515 JAMOULLE DENIS 92 RCB 69,18
5 1298 CASTELLANA BRYAN 92 RESC 69,68
6 1148 COUROUPPE OLIVIER 92 WS 76,31

SERIE 2
1 1235 LEBAILLY KEVIN 92 RESC 58,96
2 7229 GILLET ETIENNE 62 RCB 59,95
3 1404 GERMEAU FABIAN 91 WS 62,08
4 1234 PHOLIEN LIONEL 91 RESC 63,51
5 1059 OLLINGER TANGUY 92 WS 66,55

SERIE 3
1 704 BORIBON DAVID 88 CABW 54,20
2 600 VEEVAETE GAETAN 88 WS 54,32
3 2952 LACOMBE EMMANUELø 89 CABW 54,62
4 2752 MAINGAIN FRANCOIS 89 ESC 56,38
5 634 EL MORABET YAMANI 88 WS 56,48
6 2821 GERMEAU NATHAN 89 WS 58,91

SERIE 4
1 2723 NANIWE GILLES 73 WS 52,26
2 2914 EL YATTOUTI YOUNES 86 CSF 53,36
3 2930 NAKAT ABDELALIø 89 CSF 55,34
4 2739 EL BERKANI NAEL 90 RCAS 56,09
5 1271 HADDOUCH FADIL 92 RCAS 57,58
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400 DAMES
SERIE 1

1 1413 JACOBS CHARLOTTE 91 RCB 68,43
2 3813 DELODI MURIEL 57 CAS 70,23
3 2556 BOURGEOIS THYFANIE 90 WS 71,30
4 3709 WRIGHT CAROL 50 WS 71,85

 
SERIE 2

1 2726 LOOSEN SARAH 89 RCB 66,89
2 2698 SELLESLAGH PAULINE 89 RCAS 68,19
3 481 COENJAERTS ANNE SOPIE 88 WS 70,29
4 1351 VANDEN BROECK NOLWEN 91 RESC 72,35
5 2733 PHILIPPE LAURENCE 90 RCB 77,39

1500 HOMMES
1 2880 AZAOUM NAJIBø 89 CSF 4,04,05
2 507 MICHOTTE VINCENT 87 WS 4,10,09
3 2948 ANHARI AZZEDINE 89 RCAS 4,29,56
4 6791 COPETTE LAURENT 67 DACM 4,37,71
5 7092 MILCAMPS THIERRY 58 CSF 4,49,32
6 7000 LEMONNIER THIERRYø 68 RESC 4,57,91
7 2762 MAROTTE MILAN 90 WS 4,59,24
8 6916 MAROTTE JEAN MARIE 63 WS 5,07,25
9 28 BEDDIAP MOHAMED 89 CABW 5,12,99

10 2696 BOA GEOFFREY 89 RESC 6,02,01

1500 DAMES
1 1329 DE MOOR ALICE 92 WS 5,20,58
2 1163 HOFFAMN CHARLOTTE 91 WS 6,07,55
3 2892 TA%AO LEILA 90 CABW 6,33,62

POIDS DAME4kg
1 2706 GEERTS MYRIAM 66 RCT 10,55
2 2105 MEYER  MAGALI 82 FR 10,47
3 3992 DERIDDER LIEVE 56 WS 8,05
4 3915 DERKSEN AMELY 96 WS 6,58
5 3813 DELODI MURIEL 57 CAS 6,16

HAUTEUR DAMES
1 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87 WS 1,51
2 1519 KOSIR URSULAø 91 CABW 1,40
3 1373 FOMENKO LISA 92 RESC 1,40
4 1476 KEBDANI NORA 92 RESC 1,35
5 2793 VERHOEVEN AXELIA 90 WS 1,30
6 1163 HOFFMAN CHARLOTTE 91 WS 1,30

1594 GILLET ADELINE 92 CABW 1,30
8 3992 DERIDDER LIEVE 56 WS 1,15
9 3915 DERKSEN AMELY 47 WS 1,05
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HAUTEUR PUP H

1 4297 FRENAY KEVIN 95 RESC 1,20
2 4294 DELATTE LIONEL 95 RESC 1,15
3 4500 POTEMANS ANTON 96 RESC 1,10
4 4699 COEN TOMAS 96 WRC 1,10
5 4501 LANGSBERG NATHAN 95 RESC 1,05
6 4505 GONZALEZ ALEXANDRE 95 RESC 1,05
7 4171 LEMAIRE SEBASTIEN 96 WS 1,00
7 4293 PETITJEAN SIMON 96 RESC 1,00
7 2171 CHENEAU COLIN 95 WS 1,00
7 4445 DEBRUS ANTOINE 95 WS 1,00

4828 BENOIT JULIEN 96 RESC 0,00
4690 KARAM ANDREW 96 WRC 0,00
4502 MAHY KEVIN 96 RESC 0,00
4161 DE PAEPE SIVAN 95 RCAS 0,00
4450 BRANDERS TEMESGEN 96 WS 0,00
6805 SMOLDERS ANTOINE 93 WS 0,00

 
HAUT MIN H

1 7021 ELSEN DAAN 94 RESC 1,40
2 7087 KARAM KARL 94 WRC 1,25

7223 NEES GHISLAIN 93 RESC 0,00
6905 SMOLDERS ANTOINE 94 WS 0,00
7022 DIALLO OUMAR 94 RESC

HAUT HOMMES
1 680 DERKSEN OLIVER 87 WS 1,75
2 3002 DU BUS DE WARNAFFE GUILLA 90 WS 1,65
3 1477 NICOLINI PAUL 92 RCAS 1,60
4 1318 VERDEYEN VICTOR 91 WS 1,60
5 2806 BEERSAERTS JEAN SEBASTIEN 85 IXEL 1,55
6 706 DROPSY MAXIME 88 IXEL 1,55
7 1299 LINS SEBASTIEN 92 RESC 1,50
8 1232 CALUWE ARNAUD 91 RESC 1,50
9 1298 CASTELLANA BRYAN 92 RESC 1,40
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